

חזון עמק

בית הספר לעברית ולתרבות ישראלית ויהודית "עמק", מהווה מסגרת לימודית-חינוכית בשעות אחר הצהריים והערב ומרכז קהילתי-תרבותי בעל זהות יהודית ישראלית. שמו של בית הספר נגזר משלוש האותיות הראשונות שמהוות את עמודי התווך של בית הספר-עברית, מורשת וקהילה.

בעמק הילדים יהנו ממגוון תכניות מעשירות וחוויתיות שמעניקות לתלמידים לימודי עברית ברמה הגבוהה ביותר. כמו כן עמק פועל לחיזוק הקשר בין הקהילה המקומית לבין המורשת והשפה העברית, על מנת לגבש את הזהות הישראלית יהודית של ילדינו, תוך טיפוח מעורבות ועשייה קהילתית.

עברית:

מדי שנה נרכוש מיומנויות בשפה העברית הדבורה והכתובה לאור יעדים ומטרות תואמי גיל ושלב התפתחותי. הלימוד מתבצע בצורה מגוונת וחוויתית עבור הילד ומשלב משחק, חידונים, יצירה, סיפורים, שירים ועוד.

תכנית הלימודים בעמק מבוססת על ספרי לימוד מאושרים על ידי משרד החינוך בהתאמה לסוג הלומד שלנו בעמק (דובר עברית מהבית או שאינו דובר עברית מהבית), חומרי העשרה שלוקטו במקצועיות ובאהבה על ידי צוות ההוראה ובהנחייתה של המנהלת החינוכית וטקסטים תרבותיים מוכרים. מאחר ואנו נפגשים רק פעם בשבוע, אנו בעמק בוחרים בקפידה את התכנים והנושאים המופיעים בשיעורים כך שגם יסייעו בתרגול ורכישת השפה, אך גם יחשפו את הילד לרובד תרבותי נוסף- המורשת.

הנכם מוזמנים לעיין בתכניות הלימוד לשכבות השונות [כאן](#)

מורשת:

עמק הוא מקום של הווי ישראלי יהודי. מתוך ההנחה שהעברית היא לא רק כלי לתקשורת, אלא חלק מהותי בזהותנו, ילדי עמק נחשפים מדי שיעור לאוצר התרבותי הגלום בשפה העברית: אנו לומדים על חגי ישראל וחוגגים אותם, מציינים ימי זיכרון בשכבות הרלוונטיות, שרים את השירים על החגים והעונות ונחשפים לטקסטים ונכסי צאן ברזל ביצירה ישראלית.

הטקסטים, המשחקים, השירים והסיפורים שנבחרו לכל שכבת גיל, תואמים למטרות של תכנית הלימוד באותה שנה ומהווים תכנית ספירלית של טקסטים, ספרות ישראלית ויצירה סביב מעגל השנה העברי.



בסופו של יום, אנו כהורים בחרנו לחיות פה ובאמצעות עמק, בוחרים להעניק לילדינו טעימה מחוויית ילדות ישראלית.

קהילה:

הילדים שלנו הם חלק מקהילה היהודית המקומית, לרוב מהקהילה הישראלית, וקהילת המקום בו אנו גרים. עמק חורט על דגלו להוות חלק אינטגרלי בקהילה, ולתת לכל הבאים בפתחו תחושה של שותפות ושייכות. אנו נקיים מפגשים שוטפים בהם הורים שמעוניינים יוכלו לשמוע, להשמיע ולהישמע. משפחות עמק יפגשו את המורים במגוון אירועים בג'ייסיסי וכן אירועי המרכז הישראלי וילדי עמק יקבלו הטבות בהופעות ילדים שיביא המרכז הישראלי. כמו כן נקדם עשייה למען האחר.

בעמק אנו נקדם מעורבות קהילתית אם דרך תרומה ועשייה חברתית, וככך שהיו פרויקטים קהילתיים של תרומה או התנדבות - אנו ניקח בהם חלק בהתאם לגיל הילדים.

היחודיות של עמק:

- מטרת בית הספר היא לאפשר למידה באווירה נעימה, תומכת ומאתגרת, בדגש על כיתות תואמות גיל ורמה המאפשרות שיח והיכרות מעמיקה, יחס חם ואישי לכל תלמיד ויצירת יחסי חברות.
- תכנית לימודים חדשנית, עשירה ומוקפדת עבור כל שכבת גיל, המתעדכנת מדי שנה, תוך שימוש גם בחומרים מאושרים על ידי משרד החינוך.
- צוות הוראה איכותי, יצירתי ומיומן המתאים את התכנית של כל קבוצת גיל, לצרכי המשתתפים באותה שנה. כמו כן מסייעים צעירים מתוך הקהילה שלנו התומכים בצרכים האישיים של הילדים ומתנסים בעבודה משמעותית.
- נגישות למתקני הג'ייסיסי המפנקים במהלך השיעור - כיתות מאובזרות ומרווחות, קפיטריה ומרחבי ישיבה להורים.
- מעטפת פדגוגית וניהולית תומכת של ליטל גרונדלנד מדר, המנהלת החינוכית של עמק, וצוות המרכז הישראלי. המעטפת מאפשרת קשר שוטף עם הורים והקהילה וכן חידוש תדיר של התכנית הלימודית, גיוון אמצעי הוראה ואפשרות להגשמת החלומות שלנו עבור הילדים שלכם.
- 32 שיעורים בשנה ועליהם יתווספו אירועים קהילתיים יחודיים לעמק, המשלימים את תוכנית הלימודים.
- קשר שוטף עם ההורים הכולל קבוצות וואטסאפ לכל קבוצה ובה יפורסמו מדי שיעור תמונות וכן הודעות שוטפות. בנוסף ישלח סיכום שיעור שבועי ושיעורי בית, על מנת לשתף את ההורים בנעשה בכיתה ולאפשר להם להמשיך את הפעילות והשיח אם



- ירצו. כמו כן, שיחות הורים באמצע שנת הלימודים, על מנת לעקוב אחר התקדמות הילד ביחס למטרות השנתיות.
- תחושה של בית, דלת פתוחה ומקום בו הילדים ילמדו עברית, יחוו את ישראל ויבססו זהות ישראלית, יהודית אמריקאית המכילה את כל היבטי החיים שלהם.

